Personalia

Jacobine Klerkx (V)

Geboorte Datum 01-12-1994
Lengte (cm) 180
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Per Seizoen

[ —

G D,
Seizoen Team Wed. Ptn Min Fout VW VW % 3PM  3PA % FGM FGA % OR DR REB st T Ass Blk Eff Gsc TS% PER
2016-2017 B.V. Batouwe Vrouwen Senioren 1 37 396 926 87 96 116 828 32 114 28.1 102 201 50.7 31 65 96 55 86 101 3 364 269.3 5409 24.12
2015-2016 B.V. Batouwe Vrouwen Senioren 1 35 429 972 83 106 135 785 35 110 318 109 263 41.4 39 110 149 47 96 90 3 364 257.1 49.61  18.05
2014-2015 B.V. Batouwe Vrouwen Senioren 1 43 513 1185 117 150 204 735 33 108 30.6 132 299 44.1 43 132 175 59 135 135 4 455 316.7 51.63 17.22
2013-2014 B.V. Batouwe Vrouwen Senioren 1 31 299 758 61 70 95 73.7 17 45 37.8 89 192 46.4 44 72 116 41 56 69 3 316 228.9 53.62  17.43
2012-2013 B.V. Batouwe Vrouwen Senioren 1 25 149 410 46 27 46 58.7 14 46 30.4 40 93 43.0 14 31 45 12 32 33 0 103 69.5 46.78  10.49
Totaal 5 teams 171 1786 4251 394 449 596 753% 131 423 31.0% 472 1048 45.0% 171 410 581 214 405 428 13 1602 11415 52
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Per Seizoen per wedstrijd

Seizoen Ptn Min FTM FTA FGM FGA 3PM 3PA OR DR Reb Sl Trn Ass Blk Eff Gsc
2016-2017 10.7 25.03 259 314 2.76 543 086 3.08 084 176 259 149 232 273 0.08 9.84 7.28
2015-2016 123 2777 3.03 386 3.11 751 100 314 111 314 426 134 274 257 0.09 1040 7.35
2014-2015 119 2756 349 4.74 3.07 6.95 0.77 251 100 3.07 407 137 314 3.14 0.09 1058 7.37
2013-2014 9.6 2445 226 3.06 2.87 6.19 055 145 142 232 374 132 181 223 010 10.19 7.38
2012-2013 6.0 1640 1.08 1.84 1.60 372 056 184 056 124 180 048 128 132 0.00 4.12 2.78
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Per Seizoen per minuut

Seizoen Ptn FTM FTA FGM FGA 3PM 3PA OR DR Reb Sl Trn Ass  Blk Eff Gsc
2016-2017 043 0.10 0.13 0411 022 003 0.12 0.03 0.07 0.0 0.06 0.09 0.11 0.00 0.39 0.29
2015-2016 0.44 0.11 0.14 0411 027 004 0.11 0.04 0411 0.5 0.05 0.10 0.09 0.00 0.37 0.26
2014-2015 0.43 0.13 0.17 0.11 0.25 003 009 004 0.11 0.15 005 011 011 0.00 0.38 0.27
2013-2014 039 0.09 0.13 0412 025 002 0.06 0.06 009 0.15 0.05 0.07 0.09 0.00 042 0.30
2012-2013 0.36 0.07 0.11 010 023 003 0.11 0.03 0.08 0.11 0.03 0.08 0.08 0.00 025 0.17
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Per Poule

Poule Wed. Ptn Min Fout VW VW % 3PM  3PA % FGM FGA % OR DR REB St Tm
Dames Eredivisie Klasse A 20 200 444 42 41 58 70.7 15 45 33.3 57 110 51.8 26 43 69 25 41
VBL Play Offs 2e ronde - Finale Wedstrijd C 34 320 861 87 95 113 84.1 21 81 259 81 204 39.7 33 84 117 33 78
Vrouwen Senioren (Finale) - Finale Vrouwen Senioren Finale Vrouwen Senioren 15 185 394 35 39 50 78.0 18 49 36.7 46 92 50.0 13 34 47 15 35
Vrouwen Senioren - Supercup Vrouwen Senioren Supercup Vrouwen Senioren 3 19 49 7 8 10 80.0 1 6 16.7 4 14 28.6 2 6 8 1 9
Vrouwen Senioren Landelijk - Women's Basketball League A 92 1015 2316 208 253 343 738 74 223 33.2 270 585 46.2 88 218 306 134 231
Vrouwen Senioren Landelijk - Women's Basketball League Final Four 7 47 187 15 13 22 59.1 2 19 10.5 14 43 32.6 9 25 34 6 11
Totaal 6 poules 171 1786 4251 394 449 596 75.3% 131 423 31.0% 472 1048 45.0% 171 410 581 214 405
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Poule

Dames Eredivisie Klasse A

VBL Play Offs 2e ronde - Finale Wedstrijd C

Vrouwen Senioren (Finale) - Finale Vrouwen Senioren Finale Vrouwen Senioren
Vrouwen Senioren - Supercup Vrouwen Senioren Supercup Vrouwen Senioren
Vrouwen Senioren Landelijk - Women's Basketball League A

Vrouwen Senioren Landelijk - Women's Basketball League Final Four

Per Poule per wedstrijd
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Gsc
7.37
5.27
7.77
117
7.32
3.01



Poule

Dames Eredivisie Klasse A

VBL Play Offs 2e ronde - Finale Wedstrijd C

Vrouwen Senioren (Finale) - Finale Vrouwen Senioren Finale Vrouwen Senioren
Vrouwen Senioren - Supercup Vrouwen Senioren Supercup Vrouwen Senioren
Vrouwen Senioren Landelijk - Women's Basketball League A

Vrouwen Senioren Landelijk - Women's Basketball League Final Four

Per Poule per minuut
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Score Distributie

Score Aantal
2

0

1 2
2 7
3 9
4 13
5 8
6 12
7 6
8 12
9 11
10 10
11 10
12 9
13 9
14 10
15 8
16 7
17 8
18 2
19 4
20 3
21 1
22 2
23 1
26 2
28 1
29 1
30 1
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Wat

Punten

3 Punters
Vrije Worpen
VW Pogingen
Minuten

FGM

FGA

3PM

3PA

Offensive Reb.
Defensive Reb.
Assists

Steals

Blocks
Turnovers
Fouled out

Hoeveel
0

OCOFRP~NOONON

Seizoen

2015-2016
2015-2016
2013-2014
2013-2014
2016-2017
2013-2014
2015-2016
2015-2016
2016-2017
2014-2015
2015-2016
2014-2015
2016-2017
2013-2014
2014-2015

Datum

06-12-2015 19:30
06-12-2015 19:30
09-11-2013 16:30
09-11-2013 16:30
27-05-2017 20:30
11-01-2014 19:00
14-11-2015 20:15
06-12-2015 19:30
18-02-2017 20:30
01-04-2015 20:30
19-12-2015 19:30
10-01-2015 20:45
21-01-2017 20:30
09-11-2013 16:30
25-04-2015 19:00

Nr
2184-CA
2184-CA
B4001-FD
B4001-FD
1798-14
2184-GA
2184-AE
2184-CA
2184-Ef
1798-06
2218-03
2184-Cf
2184-Ec
B4001-FD
1798-13

Maxima

Wedstrijd

Amazone Vrouwen Senioren 1 - Lekdetec.nl Vrouwen Senioren 1

Amazone Vrouwen Senioren 1 - Lekdetec.nl Vrouwen Senioren 1

Amazone Vrouwen Senioren 1 - Lekdetec.nl Vrouwen Senioren 1

Amazone Vrouwen Senioren 1 - Lekdetec.nl Vrouwen Senioren 1

Sportiff Company Grasshoppers Vrouwen Senioren 1 - Lekdetec.nl Vrouwen Senioren 1
Dozy BV Den Helder Vrouwen Senioren 1 - Lekdetec.nl Vrouwen Senioren 1
Lekdetec.nl Vrouwen Senioren 1 - Dozy BV Den Helder Vrouwen Senioren 1

Amazone Vrouwen Senioren 1 - Lekdetec.nl Vrouwen Senioren 1

Lekdetec.nl Vrouwen Senioren 1 - Dozy BV Den Helder Vrouwen Senioren 1
Lekdetec.nl Vrouwen Senioren 1 - CTO Vrouwen Senioren 1

Sportiff Company Grasshoppers Vrouwen Senioren 1 - Lekdetec.nl Vrouwen Senioren 1
Lekdetec.nl Vrouwen Senioren 1 - CBV Binnenland Vrouwen Senioren 1

Lekdetec.nl Vrouwen Senioren 1 - KEUS/Royal Eagles Vrouwen Senioren 1

Amazone Vrouwen Senioren 1 - Lekdetec.nl Vrouwen Senioren 1

Lekdetec.nl Vrouwen Senioren 1 - Loon Lions Vrouwen Senioren 1
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Wat

Wedstrijden gespeeld

Wedstrijden gewonnen

Wedstrijden gewonnen %

Wedstrijden verloren

Wedstrijden verloren %

Punten speler

Punten team

% punten door speler van team totaal
Aantal keer >= 20 punten

Aantal keer >= 30 punten

Aantal keer >= 40 punten

Aantal keer >= 50 punten

Hoogste punten speler in 1 wedstrijd
Grootste overwinning

Grootste verlies

Hoogste percentage speler score van totaal
Aantal keer spelerscore > 30% van teamscore

Hoeveel Seizoen Wanneer
171

115
67.3
56
32.7
1786
12416
14.4
12

1

30 2015-2016 06-12-2015 19:30
79 2013-2014 30-11-2013 19:45
-38 2013-2014 21-12-2013 19:00

Fun stats

Wedstrijd

Amazone Vrouwen Senioren 1 - Lekdetec.nl Vrouwen Senioren 1 .
Lekdetec.nl Vrouwen Senioren 1 - Sportiff Company Grasshoppers Vrouwen Senioren 2
CBV Binnenland Vrouwen Senioren 1 - Lekdetec.nl Vrouwen Senioren 1
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Uitslag

63-91
116 - 37
85-47




Teamgenoten

Speler # seizoenen  Eerste seizoen Laatste seizoen
Nicki Ackermans 1 2001-2002 2001-2002
Rianne Aleman 1 2001-2002 2001-2002
Dena Bandt 1 2012-2013 2012-2013
Libby van de Besselaar 1 2001-2002 2001-2002
Loyce Bettonvil 3 2013-2014 2016-2017
Jill Bettonvil 5 2012-2013 2016-2017
Lynn Bettonvil 2 2012-2013 2013-2014
Kris Biesters 4 2013-2014 2016-2017
Anouk Biesters 3 2012-2013 2014-2015
Gabriélle van den Bosch 3 2012-2013 2014-2015
Rowan Bouwmans 1 2014-2015 2014-2015
Laura van Bruggen 1 2001-2002 2001-2002
Sophie Burgers 1 2012-2013 2012-2013
Cancu Buyukimat 1 2001-2002 2001-2002
Elske Heerschop 1 2015-2016 2015-2016
Anouk Heijnens 2 2014-2015 2015-2016
Lisanne de Jonge 4 2012-2013 2016-2017
Rowie Jongeling 3 2001-2002 2016-2017
Yordi Kathmann 5 2012-2013 2016-2017
Marlou de Kleijn 1 2001-2002 2001-2002
Katoo Koenen 1 2014-2015 2014-2015
Karin Kuijt 5 2012-2013 2016-2017
Stephanie Kwarten 1 2001-2002 2001-2002
Sharon Lammerink 1 2012-2013 2012-2013
Ellen Meeringa 1 2016-2017 2016-2017
Lisa Schoen 3 2014-2015 2016-2017
Carlin Scholten 2 2015-2016 2016-2017
Irma Schouten 1 2012-2013 2012-2013
Maartje Sips 1 2001-2002 2001-2002
Mechel Velthuizen 1 2001-2002 2001-2002
Loes Vermeulen 2 2012-2013 2013-2014
Anne van Vlijmen 2 2012-2013 2013-2014
Anouk Waanders 1 2016-2017 2016-2017
Laura Westerik 2 2012-2013 2013-2014
Fenne van de Wielen 3 2012-2013 2014-2015
Milou Wouters 1 2016-2017 2016-2017
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